
Початков
ий Середній Достатній Високи

й
Алгебра 8 23 3 7.56

Історія України 18 16 9.41
Геометрія 9 21 4 7.56

Українська мова 3 24 7 8.35
Англійська мова 17 17 9.50

Всього 0 20 103 47 8.48
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ст 

вищої 
категор

ії
Алгебра 1 11.00

Історія України 1 8.00
Геометрія 1 11.00

Українська мова 1 1 6.50
Англійська мова 1 1 8.00

Всього 1 1 1 4 8.43

Предмети

Кваліфікаційна категорія вчителів
Рівень 

кваліфі- 
каційної 
категорії

Квадрант-аналіз результатів успішності учнів 11-му  класі (Харківської 
спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів №134) 

за підсумками І семестру 2020-2021 навчального року

Предмети
Рівень навчальних досягнень учнів Середній 

 бал



Предмети
Рівень 

кваліфікаційної 
категорії вчителів

Рівень навчальних 
досягнень учнів

Алгебра 11.00 7.56
Історія України 8.00 9.41

Геометрія 11.00 7.56
Українська мова 6.50 8.35
Англійська мова 8.00 9.50

Всього 8.43 8.48

Квадрант-аналіз в 11-му класі за підсумками І семестру 2020-2021 
навчального року



Алгебра

Історія України

Геометрія

Українська мова

Англійська мова

2.00

3.00

4.00

5.00

6.00

7.00

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

2.00 3.00 4.00 5.00 6.00 7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00

рі
ве

нь
 н

ав
ча

ль
ни

х 
до

ся
гн

ен
ь 

уч
ні

в

рівень кваліфікаційної категорії вчителів

Квадрант-аналіз в 11-му класі 
за підсумками І семестру 2020-2021 навчального року 
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